ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS

GABINETE DO PREFEITO

Rua São José, 4, Centro, Montanhas/RN CEP: 59198000 CNPJ: 08.354.383/0001-08

PORTARIA N.º 105/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN, no uso de suas atribuições legais,

que lhe são conferidas por lei;

Art. 1º - Conceder ao servidor abaixo indicado a (as) diária (as) correspondente ao

pagamento de despesas com estadia e alimentação quando no deslocamento do mesmo a

serviço desta prefeitura, a saber:

Beneficiário......... : Eduardo Alexandre Bezerril;

CPF........................ : 875.160.044-72;

Matrícula............... : 202262;

Quantidade.......... : 03 (três);

Valor R$.............. : 600,00 (Seiscentos Reais);

Destino................. : Natal/RN;

Assunto................ : Participar do Curso Prático de Formação de Pregoeiro, com

habilitação, com os instrutores Fernando A. T. Leão, Francisco Nascimento de Souza e

Fábio Sarinho Paiva, que será realizado no auditório do Hotel Arituba, situado à

Avenida Hermes da Fonseca;

Período................. : 02 à 05/05/2017;

Lotação................. : Secretaria Municipal de Planejamento, Finanças e Tributação;

Função.................. : Secretário Municipal de Planejamento, Finanças e Tributação.

ART. 2º. – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3º. – Revogam-se as disposições ao contrário.

Montanhas/RN, em 27 de Abril de 2017.

Manuel Gustavo de Araújo Moreira
Prefeito Municipal